Preise Ausrlistungsverleih im Globetrotter

Crashpad

Eispickel

Eisschraube

Expressschlinge (mit 2 Karabinern)
Helm

HMS-Karabiner
(Schraubverschluss)

Hiiftgurt (XS—-M / M-XL)
Kindergurt (Hiiftgurt)
Kindergurt (Komplettgurt)
Kinderhelm

Kindertrage (Kraxe)
Klettersteigset (2 Karabiner mit
Bandfalldampfer)
Lawinenschaufel
Lawinensonde

LVS-Gerat

Schneeschuhe
Sicherungsgerat Smart (mit
Karabiner)

Steigeisen (mit Kunststoffschale)

Miete pro Tag

Mitglied DAV-
DAV Sektion Mitglied
Schwaben

400€ 800¢€
1,00€ 200¢€
1,00€ 200¢€
1,00€ 200¢€
1,00€ 200¢€
050€ 100¢
1,00€ 200¢€
050€  1,00¢€
050€ | 100¢
050€  1,00¢€
200€ | 300¢
200€  300¢
1,00€ 200¢€
1,00€ 200¢€
200€  300¢
200€ | 300¢€
1,00€ 200¢€
200€ | 300¢

Nicht-
mitglied

12,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
1,50 €

3,00 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
4,00 €
4,00 €

3,00 €
3,00 €
4,00 €
4,00 €
3,00 €

4,00 €

Miete Wochenende

(Fr.—Di.)
Mitglied
DAV Sektion
Schwaben

12,00 €
3,00 £
3,00 €
3,00 €
3,00 €
1,50 €

3,00 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
6,00 €
6,00 €

3,00 €
3,00 €
6,00 €
6,00 €
3,00 €

6,00 €

DAV-
Mitglied

24,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
3,00 £

6,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
9,00 £
9,00 £

6,00 €
6,00 €
9,00 £
9,00 €
6,00 €

9,00 £

Nicht-
mitglied

36,00 €
9,00 £
9,00 £
9,00 €
9,00 £
4,50 €

9,00 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
12,00 €
12,00 €

9,00 €
9,00 £
12,00 €
12,00 €
9,00 £

12,00 €

Deutscher Alpenverein

Sektion
Schwaben

Miete langes Wochenende
(Do.-Di.)

Mitglied DAV- Nicht-
DAV Sektion Mitglied mitglied
Schwaben

1600€ 3200€ 48,00¢
400€ 800€ 1200¢
400€ 800€ 1200¢
400€ 800€ 1200¢€
400€ 800€ 1200¢
200€ 400¢ 6,00 €

400€ 800€ 1200¢
200€  400¢ 6,00 €
200€  400¢ 6,00 €
200€ 400¢ 6,00 €
800€ 1200€ 16,00¢€
800€ 1200€ 16,00¢€

400€ 800€ 1200¢€
400€ 800€ 1200¢
800€ 1200€ 16,00¢€
800€ 1200€ 16,00¢€
400€ 800€ 1200¢

800€ 1200€ 16,00¢€

Weihnachtsferien (Jahreswechsel) werden verglinstigt berechnet, dazu bitte die aktuellen Infos auf der Homepage beachten.
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